

横浜スパークリングトワイライト実行委員会記 者 発 表 資 料

令和6年4月24日(水)

横浜港の夜を彩る5分間花火の打上げ日程を増やします

『SEVENTEEN 'FOLLOW' THE CITY YOKOHAMA』特別協賛で 5/18(土)、5/26(日)を追加

横浜スパークリングトワイライト実行委員会(委員長:岡田伸浩)は、5月の花火打上げ日程を追加することを決定しました。

世界で活躍する 13 人組グループ SEVENTEEN のコンサート関連イベント『SEVENTEEN' FOLLOW' THE CITY YOKOHAMA』期間中の 5/18(土)、5/26(日)の日程を追加、5 月は計 5 回の打ち上げになります。

【SEVENTEEN 'FOLLOW' THE CITY YOKOHAMA 概要】

令和6年5月25日(土)、26日(日)に、SEVENTEEN の日本初のスタジアムツアー『SEVENTEEN TOUR' FOLLOW' AGAIN TO JAPAN』の日産スタジアム公演が開催されます。

この公演にあわせ、横浜市と株式会社 HYBE JAPAN は、連携協定を締結し、まちを盛り上げる『SEVENTEEN 'FOLLOW' THE CITY YOKOHAMA』を5月17日(金)~26日(日)の期間で実施します。

その一環として横浜スパークリングトワイライトに特別協賛し、花火を打上げます。SEVENTEEN の公式カラーをテーマにし、ピンクとブルーを中心とした演出を行います。



〈特設WEBサイト〉https://www.seventeen-follow-again-thecity.jp/

9月までの実施日時・打上げ場所(予定)

10月以降の日程は後日公式ホームページ 等でお知らせ致します

打上日	時間	打上場所	打上日	時間	打上場所
4月28日(日)	20 : 00~20 : 05	新港ふ頭	7月13日(土)	20:00~20:05	大さん橋
5月11日(土)	20:00~20:05	大さん橋	7月27日(土)	20:00~20:05	新港ふ頭
5月16日(木)(※1)	19:00~19:05	新港ふ頭	8月10日(土)	20:00~20:05	新港ふ頭
5月18日(土)〈※2〉	20:00~20:05	新港ふ頭	8月31日(土)	20:00~20:05	新港ふ頭
5月25日(土)	20:00~20:05	山下ふ頭	9月14日(土)	20:00~20:05	大さん橋
5月26日(日)〈※3〉	20 : 00~20 : 05	新港ふ頭	9月21日(土)	20 : 00~20 : 05	新港ふ頭
6月22日(土)	20 : 00~20 : 05	新港ふ頭			

- 日時・場所は変更になる場合があります。最新情報は横浜スパークリングトワイライトホームページ でご確認ください。 https://www.yokohama-sparkling-twilight.com
- ※印は、原則として打上費用全額相当のご協賛をいただく特別協賛による打上げです。

<特別協賛者>

※1:2024 IEEE ロボット工学とオートメーションに関する国際会議

【追加日程】

※2,3 SEVENTEEN 'FOLLOW' THE CITY YOKOHAMA

<主 催>横浜スパークリングトワイライト実行委員会 (横浜市/横浜商工会議所/横浜港振興協会/横浜市観光協会)

【記者発表資料についてのお問合せ先】

横浜スパークリングトワイライト実行委員会(公益財団法人横浜市観光協会内) 事務局長 小泉宏 TEL 045-221-2111

【一般の方からのスパークリングトワイライトについてのお問合せ先】

横浜スパークリングトワイライト実行委員会運営事務局 TEL 045-663-7267(月~金※祝日除く 9:00~12:00 13:00~17:00 打上げ当日は 12:00~20:00)

【『SEVENTEEN 'FOLLOW' THE CITY YOKOHAMA』についてのお問合せ先】

support thecity@hybejapan.com